
Нижнетуринский муниципальный округ 
Свердловская область

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
Нижнетуринского муниципального округа детский сад «Чебурашка»

ПРИКАЗ

26.08.2025 г.
Нижняя Тура

№ 122/1

Об утверждении локальных нормативных актов 
на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», на основании решения педагогического совета (протокол № 1 от 
26.08.2025),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план работы МАДОУ детский сад «Чебурашка» на 2025 - 2026

учебный год.
2. Утвердить план работы по реализации сетевого взаимодействия МАДОУ

детский сад «Чебурашка» и МАОУ «НТГ» на 2025 - 2026 учебный год.
3. Утвердить режим дня, график приема пищи на 2025 - 2026 учебный год.
4. Утвердить план мероприятий по предупреждению детского травматизма на 2025

- 2026 учебный год.
5. Утвердить план мероприятий в рамках социального партнерства МБУК

«Централизованная Библиотечная Система» Центральная городская библиотека им. 
Д.Н. Мамина-Сибиряка и МАДОУ детский сад «Чебурашка» на 2025-2026 учебный год.

6. Утвердить циклограмму ВСОКО на 2025-2026 учебный год.
7. Заместителю заведующего по воспитательной и методической работе

Сердиновой О.А. разместить вышеуказанные документы на официальном сайте 
учреждения в сети Интернет в срок до 05.09.2025 г.

8. Заместителю заведующего по административно-хозяйственной работе
Кривощаповой К.А., заместителям заведующего по воспитательной и методической 
работе Сердиновой О.А., Кривощаповой Н.М., педагогическим работникам 
осуществлять деятельность в соответствии с утвержденными планами.

9. Утвердить календарно-тематическое планирование образовательной 
деятельности.

10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ детский сад «Чебурашка»

Заведующий МАДОУ «Чебурашка» х В.А. Огибенина
«<ЛР » /У 2025 г.

В.А. Огибенина



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-05T13:49:09+0500




